
Port
油口

45
.9

45
.9

M20xP1.5-6H
12.7 MIN. Full Thread

最小螺紋深度12.7L

0.
41

0.
5

最
大

Ø
22

.2
最
大

Ø
22

.2

Port油口2

Port油口3

1

14.5
13.9

17.50
17.45 39

.8
0

39
.9

3

32
.1

6

18.64
18.54

20.68
20.62 12

.7

25.45
25.35

21.87
21.82

定位點

Locating
Shoulder

mm
(Inches)

Inlet
進油口

1

Locating
Shoulder

定位點

Vent
透氣口

3

Outlet
回油口

2

(Ø0.69)
dia  Ø17.4

(Ø0.85)
dia  Ø21.7

M20xP1.5-6H

Hex 4
Hex (0.16)

L    K

Option
Controls

- +

全調五圈

Full Adjustment 5 turns

Hex 14.1
Hex (0.56)

Hex (0.87)
Hex 22.2

34
.9

(1
.3

7)
a

T11A ,  T2A ,  T17A ,  T19A

2 , 3  , 6 , 8

A:7~210bar, B:3.5~105bar, C:10~400bar, E:2~25bar  

L:標準螺絲調整

L:Standard Screw Adjustment

N:Buna-N     V:Viton

Model Code
插式透氣型溢流閥

Specifcation
規格

Cavity
閥孔型號

Controls
控制方式

Adjustment Ronges
調整範圍

Seals
油封材質

T11A

T2A

T17A

T19A

Cavity
閥孔型號

Model code
產品型號

RV2A

RV3A

RV6A

RV8A

30L/min

120L/min

240L/min

480L/min

Capacity
流量

Cartridge Dimensions
外型尺寸

a

2

1

3

Cavities Tooling 浮動型插式3口閥孔尺寸圖RV2ADimension 外型尺寸

1

2

3

4

5

6

Pilot Operated Relief Cartridge With Vent 浮動型-插式透氣型溢流閥(導壓操作平衡活塞型)

PILOT OPERATED RELIEF CARTRIDGE WITH VENT
浮動型-插式透氣型溢流閥(導壓操作平衡活塞型)

K:調鈕調整

K:Handknob with Lock knob

1 2 3 4 5 6RV         2A       T11A         L        A        N
3A         T2A型號說明Ordering Code

Specifications 技術數據

mm
(Inches)

Inlet
進油口

1

Locating
Shoulder

定位點

Vent
透氣口

3

Outlet
回油口

2

(Ø0.87)
dia  Ø22.2

(Ø1.07)
dia  Ø27.3

1”-14UNF-2B

Hex 4
Hex (0.16)

L    K

Option
Controls

- +

全調五圈

Full Adjustment 5 turns

Hex 14.1
Hex (0.56)

Hex (1.13)
Hex 28.6

34
.9

(1
.3

7)
a

Port
油口

44
.5

15
.9

1”-14UNS-2B
15.9 MIN. Full Thread

最小螺紋深度15.9L

0.
41

0.
8

最
大

Ø
15

.9
最
大

Ø
9.

5

Port油口2

Port油口3

1

33.38
33.27

17.5
17.1

35
.2

4
35

.1
2

26
.2

23.8
23.7

22.28
22.23

20
.4

17
.5

27.48
27.38

23.24
26.19 定位點

Locating
Shoulder

Cavities Tooling 浮動型插式3口閥孔尺寸圖RV3ADimension 外型尺寸

P=
ba

r

Q=L/MIN

20 40 60 80

RV3A

Q=L/MIN

P=
ba

r

20 40 60 800

5

10

15

0

5

10

15
RV2A

Vented Pressure Drop 透氣壓降曲線

Operating termperature
溫度範圍

-35~100°C (-31~212°F)

-35~100°C (-31~212°F)

Max. pressure
最高壓力

(bar)

350

350

RV2A

RV3A

kg
重量

(lbs)

0.17 (0.37)

0.30 (2.18)

L

64

72

84

100

K

70

78

90

107

Max. flow
安裝扭距

(Nm)

40/50

60/70

Max. flow
最大流量

Litres/min

60 L/min

120 L/min

RV2A-T11A
RV3A-T2A

B

E

A

C

B

E

A

C
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Port
油口

56
.7

17
.5

22
.2

24
.6

M36xP2.0-6H
17.5 MIN. Full Thread

最小螺紋深度17.5L

0.
8

0.
8

最
大

Ø
22

.2
最
大

Ø
14

.3

Port油口2

Port油口3

1

14.5
13.9

31.8
31.75

46
.3

4
46

.2
236

.5

34.21
34.11

36.58
36.53

44.5

39.73
39.67

定位點

Locating
Shoulder

mm
(Inches)

Inlet
進油口

1

Locating
Shoulder

定位點

Vent
透氣口

3

Outlet
回油口

2

(Ø1.24)
dia  Ø31.6

(Ø1.56)
dia  Ø39.7

M36xP2.0-6H

Hex 4
Hex (0.16)

L    K

Option
Controls

- +

Full Adjustment 5 turns

Hex 14.1
Hex (0.56)

Hex (1.25)
Hex 31.8

46
(1

.8
1)

a

T11A ,  T2A ,  T17A ,  T19A

2 , 3  , 6 , 8

A:7~210bar,  B:3.5~105bar,  C:10~400bar,  E:2~25bar  

K:調鈕調整

K:Handknob with Lock knob
L:標準螺絲調整

L:Standard Screw Adjustment

N:Buna-N     V:Viton

Model Code
插式透氣型溢流閥

Specifcation
規格

Cavity
閥孔型號

Controls
控制方式

Adjustment Ronges
調整範圍

Seals
油封材質

T11A

T2A

T17A

T19A

Cavity
閥孔型號

Model code
產品型號

RV2A

RV3A

RV6A

RV8A

95L/min

200L/min

380L/min

760L/min

Capacity
流量

Cartridge Dimensions
外型尺寸

a

2

1

3

Cavities Tooling 浮動型插式3口閥孔尺寸圖RV6ADimension 外型尺寸

1

2

3

4

5

6

Pilot Operated Relief Cartridge With Vent 浮動型-插式透氣型溢流閥(導壓操作平衡活塞型)

PILOT OPERATED RELIEF CARTRIDGE WITH VENT
浮動型-插式透透氣型溢流閥(導壓操作平衡活塞型)

K:調鈕調整

K:Handknob with Lock knob

L

64

72

84

100

K

70

78

90

107

1 2 3 4 5 6RV         6A       T17A         L        A        N
8A       T19A型號說明Ordering Code

全調五圈

Specifications 技術數據

Port
油口

75
.4

22
.2

28
.5

29
.4

M48xP2.0-6H
22.2 MIN. Full Thread

最小螺紋深度22.2L

1.
6

1.
6

最
大

Ø
23

1.
7

最
大

Ø
19

Port油口2

Port油口3

1

32
31.5

41.38
41.28

63
.8

2
63

.6
950

.4

46.15
46.05

48.62
48.56

58.7

52.43
52.37

定位點

Locating
Shoulder

mm
(Inches)

Inlet
進油口

1

Locating
Shoulder

定位點

Vent
透氣口

3

Outlet
回油口

2

(Ø1.62)
dia  Ø41.2

M36xP2.0-6H

Hex 4
Hex (0.16)

L    K

Option
Controls

- +

全調五圈

Full Adjustment 5 turns

Hex 14.1
Hex (0.56)

Hex (1.25)
Hex 31.8

46
3.

5
(2

.5
)

a

Cavities Tooling 浮動型插式3口閥孔尺寸圖RV8ADimension 外型尺寸

P=
ba

r

Q=L/MIN

RV8A

Q=L/MIN

P=
ba

r

50 100 150 250200 300 50 100 150 250200 300

RV6A

Vented Pressure Drop 透氣洩壓曲線

Operating termperature
溫度範圍

-35~100°C (-31~212°F)

-35~100°C (-31~212°F)

Max. pressure
最高壓力

(bar)

350

350

RV6A

RV8A

kg
重量

(lbs)

0.48 (1.4)

1.43 (3.15)

Max. flow
安裝扭距

(Nm)

200/215

465/500

Max. flow
最大流量

Litres/min

240 L/min

480 L/min

RV6A-T17A
RV8A-T19A

0

5

10

15

0

5

10

15

A

E
B

C

A

E
B

C
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